Sutartis įsigalioja nuo to momento, kai ją pasirašo abi Sutarties Šalys ir galioja iki visiško 

sutartinių įsipareigojimų įvykdymo. 

2.2. Paslaugų teikimo terminas – iki 2025 m. balandžio 28 d. 

III. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Sutarčiai vykdyti nustatoma fiksuotos kainos kainodara. 

3.2. Pradinės Sutarties vertė yra 1700,00 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai Eur 00 ct) be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 357,00 Eur (tris šimtus penkiasdešimt 

septynis Eur 00 ct). Sutarties kaina yra 2057,00 Eur (du tūkstančiai penkiasdešimt septyni Eur 00 ct) 

su PVM. Šioje Sutartyje pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM,